

Î á èñî î ëüçî âàí è è ðóáëÿ â
ì àæäóí àðî áí û õ ðañ÷àòàõ è áãí
êî í âàðòèðóáì î ñòü

Í èæá èçèääààòñÿ ïîçèòèÿ àíèòîðà ÿéííí ì-è-àñèèò ïáóé ñòàðøááí àèòá-íðàçèääí òà Ðíñááíèà Í.Á. Áðøíáà ïí ïáííí ó èç ñéíæíáéøèò òéíáíñíáúò áííðíñíá, éíòíðúé á ïíñèá-áíáá áðáí ÿ ñòàè ïñòðí ïðáèòè-àñèèò. Ðá÷ü èääò ï ïíèííé èííááðòèðóáì ïñòè ðóáëÿ. Çà-ää÷ó ï ïáðáòíáá è ïíèííé èííááðòèðóáì ïñòè ðóáëÿ, òí àñòü, áèèþ÷áÿ òáéóòèá è èáíè-òáèüíúá ðañ÷àòü, ïíñòááèè Í ðàçèääí ò Ðíññèè Á.Á. Í òòèí á ñáíáì ï ïñèáíèè Õáááðáèü-ííí ó ñíáðáíèþ ñòðáíü 10 ì äÿ 2006 áíáá.

Ì.Á. Áðøíá ñ-èòááò, ÷òí ïí á ïðááèääááì ïí ì àòáðèáéá áúðáæááò ñáíá èè-ííá ì ïáííèá. Ýòí ì ïáííèá, ïí ïóáíèá æóðíáèè «Ðíññèèñèèè áíáøíáÿéííí ì-è-àñèèè ááñòíèè», ÿáèÿáòñÿ áèóáíèí ïðíðáññèíáèüíüí è èíðáðáñíüí. Áèèþ÷èá áúñèáçàòü ïí ááíííé ïðí-áéáì á ñáíþ òí÷éó çðáíèÿ ì ïáóò ïðèñíááèíèòüñÿ è ïðíáíèæàþùáéñÿ àèñèóññèè.

Í à÷èí àèñèóññèè áúèí ïíèíæáíí ïáñòíÿòáèüííè ñòàòüáé Í.Á. Õàèàøíáíé, ïíóá-èèèíááíííè á ¹ 9 çà 2006 á. ïáøááí æóðíáèè.

*

*

*

Áñèè Ðíññèÿ áèáèò ñááÿ ñòðáííé ñ íò-èðóòí é ÿéííí èèíé, éíðááðèðòþùáéñÿ á ì è-ðíáí á òí çÿèñòáí, òí ì áñòí è ðíèü ïáòèííáèü-ííé áàèþòü á ì èðá ðáíí èèè ïíçáíí ñòáíáò ïáíè ì èç ááæíáéøèò òáèòíðíá, ïááñí á÷èáá-þùèò ááíÿéííí ì-è-àñèèá ïíçèòèè ñòðáíü.

Ýòè çááá÷è ïáíðÿí óþ ñáÿçáíü ñ óè-ðáí èáíèáí áíóòðáííáé ÿéííí èèè, ñ ÿñííé è ñòááèèüííé ÿéííí ì-è-àñèèè è ïðááíáíé ñðá-áíé, ïíðí áèüíüí éíááñòèòèííüí èèè áòíí. È ïóáí á ïéáííí áðíáÿ èðíííèèááÿ ðááíòá ïí ñíçááíèþ òñèíáèé, ááèþ÷èè éííááðòèðóá-ì ïñòü áíçì ïæííé.

Í ðèÿòíí, áñèè áèááííðèÿòíáÿ ì èðí-ááÿ éíííóðíèòòá, ïááñí á÷èááþùáÿ ïíèíæ-òáèüíüé òíðáíáúé ááèáíñ è ñííñíáñòáòþùáÿ ðíñóò ÿéííí èèè è çíèíííáèþòíüò ðàçáðáíá, ïáçáèñèò ïáíðÿí óþíò ñíííðááòñòáòþùèò ì áð ïáøáé ÿéííí ì-è-àñèèè ïíèèòèèè, òí á óáèíí ðÿáá ñéó÷áá èí áííí ïðááíðèíèè ááíüá ÿéí-ííí ì-è-àñèèè è áèáñòÿí è ì áðü ì ïáóò ñííñíá-ñòáí ááòü ñíçááíèþ òñèíáèé, éíòíðüá ïáíáòí-áèíü áèÿ éíííááðòèðóáì ïñòè.

Í áíá èç íèò – ïíñòáíáííáÿ ì ïáèòèèá-òèÿ ïðáèòèèè áíáøíáòíðáíáúò ðañ÷àòíá. Èáè ñíðááááèèáí óéáçüáááòñÿ á ïáííí èç ì áòáðè-áèíá Ááíèá Ðíññèè, áíñòèæáíèá òáèòè-áñèíé éííááðòèðóáì ïñòè ðíññèèñèíé ïáòèííáèüííé áàèþòü áóááò ïíðáááèÿòüñÿ «áá ïíðááíááí-íííòüþ, á òáèæá ì áñòðáááì è èñíííéüçíááíèÿ ðóáëÿ á ì áæáóíáðíáíüò ÿéííí ì-è-àñèèè òííí-øáíèÿò, á ÷áñòííòè á èá÷áñòáá ñðááñòááì áæ-áóíáðíáíüò ðañ÷àòíá áíñòáòí÷íí øèðíèèè èðóáíí òíçÿèñòáòþùèò ñóáúáèòíá»¹.

Èáè èçááñòíí, áñá ðañ÷àòü çà ïáøÿé-ñííðò, èáè ïðááèèí, ïñòüáñòáèÿþòñÿ á ïáòè-ííáèüíüò áàèþòáò. Ì áæáóòáí á ïðáèòèèá ðàçáèòüò ñòðáííèàðáèè çà èçÿéíííðò, èáè ïðááèèí, ïðíáíáÿòñÿ á ïáòèííáèüíüò áàèþ-òáò. Èÿòí áííèíá èíáè÷íí – áááüÿéíííðáðò óæáíííáñ èçááðáèè, ñáÿçáííüá ñíííèçáíá-ñòáíí ñáíáé ïðíáòèòèè (çáðíèáòá, ñüðüá è ò.á.), áííòííó áíðàçáíáíèáá óÿçáèí è ïáðá-íáááì áàèþòíáí èóðñá è çáèíðáðáñíááí ì è-íèè èçèðíááòü ñáíé ðèñé è ðaññ÷èòüááòüñÿ á ñáíáé áàèþòá. Áíèááòíáí, ÷ðáçì áðíáÿ çáèè-

nei í nou íò í áí í é ààèpou á oáèí í áæáèa-
oáèuí á, èí áí í í í ýoí í ó á í áðèí á í áñoááèè-
í í ñòè àí áðèèáí ñéí é ààèpou ðýá ðàçáèààþ-
ùèoñý ñòðáí ñòàè í í ñòáí áí í í àèááðñèòèèè-
ðí ààüü ààèpou óp ñòðóèòóðó ñáí èò áí áøí áòí ð-
áí áüò ðàñ-áòí á.

Á ýoí é ñáyçè ñòí èò áí í áü ááðí óóüñý é
ðàññí í ððáí èp í ðááèí æáí èý í á í ñóùáñoáèá-
í èè ðàñ-áòí á çà ðí ññèéñéèé ýèñí í ðò á ðóá-
èýò, í ðè ýoí í á í áðáòþ í-áðááü - í ðèí áí è-
oáèuí í è ðàñ-áòáí ñí ñòðáí àí è ÑÍ Á, á í à áí -
èáá í í çáí áí ýoáí á è ñ áðóáèí è ñòðáí àí è².

Èàè í ðááñoáàèýáòñý, àñèááñoáèá ááá-
ááí èý í í áí áí é í ðàèèèèè í í æáò áüüü áí ñòèá-
í óò oáèüé ðýá ðàçóèüòáòí á, çàñèóæèààþùèò
ñáðüáçí í áí áí èí áí èý.

*Ðóáèááüá í èàòáæè çà ýèñí í ðò:
áí çí í æí üá ðáçóèüòáòü*

Áí -í áðáüò, èóðñí áí é ðèñè á ááí í í
ñèó-áá í í èí í ñóþ ñí èí ááòñý ñ ýèñí í ðòáðí á è
í áðáí í ñèòñý í à èí í ñòðáí í üò èí í í ðòáðí á. È
oí ááà óæá í í èóí áòáèè í áøááí ýèñí í ðòá áí èæ-
í ü ááñí í èí èòñý í oí í, èí èí á áóááò áàèpouí üé
èóðñ í áæáò èò áàèpouí é è ðóáèáí, è ñí í ðááò-
ñoááí í í í áñòè èçááðæèè í í oááæèðí ááí èp.
Òàèæá áóááò í í ñòáí áí í í oí ðí èðí ááòñý í è-
ðí ááy í ðàèèèèè ðàñ-áòí á á ðóáèýò, í ðè-áí
ðóáèü áóááò áñá áí èüøá ðàññí áòðèááòñý èàè
í áæáóí áðí áí í á ñðááñoáí ðàñ-áòí á. Áí èáá
oí áí, áñá ðàñ-áòü áóáóò á ðáçóèüòáò í áðááí -
æèòñý á «ðóáèááòþ çí í ó», èí ááà èí í ñòðáí í üá
í í èóí áòáèè áóáóò áüí óæááí ü í èðüááòü ñí í ð-
áòñoáòóþùèá ðóáèááüá ñ-áòá á ðí ññèéñéí é
ýéí í í èèá³. Áàèpouí üá ñðááñoáá, èí í ááðòèðò-
áí üá èí í ñòðáí í üí è í í èóí áòáèýí è á ðóáèè æèý
çàèóí èè í áøááí ýèñí í ðòá è ðàçí áüááí üá á
ðí ññèéñéí é oèí áí ñí áí é ñèñòáí á, áóáóò óæá
ðááí ðáòü í à ðí ññèéñéòþ ýéí í í èèò.

Áí -áòí ðüò, ýoá í áðá áóááò ñí í ñí áñoáí -
ááòü oí ðí èðí ááí èp ó èí í ñòðáí í üò oáí oðáèü-
í üò ááí èí á áàèpouí üò ðáçáðáí á á ðóáèýò, í í -
ñéí èüèó á ñèó-áá oñoí é-èáüò è í áñøòááí üò
ðàñ-áòí á èí í ðèááòñý èí áòü í áèèá «çáí áñü»
á oáèí é áàèpouá. Ýoí í ááñí á-èò í í ñòáí áí í í á
áòí æááí èá ðóáèý á í èðí áòþ áàèpouí óp ñèñòá-
í ó, ÷oí èðáèí á áæáí í í ðè áí ñòèæáí èè èí í -
ááðòèðòáí í ñòè. Ðàè æá èàè è á í áðáí í ñèó-
-áá, ýoè ðóáèááüá ðáñoðñü áóáóò oðáí èòñý á
ðí ññèéñéí é ááí èí áñèí é ñèñòáí á è èí í oðí èè-

ðí ááòñý í áøèí è ðááóèýoí ðáí è⁴.

Á -áòááðòüò, í í áüñèòñý ýò oáèèèá-
í í ñóü ñí áèðááí í ñòè í áèí áí á, í í ñéí èüèó áñý
áí oí áí áý áàçá ñòáí áò áí ðáçáí áí èáá í ðí çðá-
-í í é.

Á -í ýoüò, æèý ñáí èò ýèñí í ðòáðí á
oí áí üøáòñý «ýèñoáððèòí ðèáèüí üá» ðèñèè,
ñáyçáí í üá ñ áí çí í æí í ñóþ í ðèí áí áí èý ñáí -
èèèè è èò oèí áí ñí áüí ðáñoðñáí (çáí í ðáæè-
-ááí èá ñðááñoá, í í ðáòí ðèé í í èáòáæáí è ò.á.),
èàè ýoí í í æáò áüüü á ñèó-áá oðáí áí èý
ñðááñoá á èí í ñòðáí í üò ááí èáò. Á í ðàèèèèá
(í ñí ááí í í í ñèááí èò èáò) oáèèò í ðèí áðí á í á-
-í áèí.

*Í í ñèááñoáèý ñèñòáí í í áí
òáðáèòáðá*

Í í í èí í oáèí áí ðýáá «oáóí è-áñèèò»
í í ñèááñoáèé, èí oí ðüá çàñèóæèààþò ñáðüáç-
-í í áí áí èí áí èý, oéáçáí í áý í áðá í í æáò í ðè-
-ááñoè è í áèí oí ðüí ááæí üí èí ððáèèèèáí í á-
-üáyéí í í è-áñèí áí oáðáèòáðá.

Ðàè, á -áñoí í ñòè, á í ðèí oèí á í í áóò
èçí áí èòñý í ðááí í -oáí èý í ðè í ðí ááááí èè
áàèpouí í é í í èèèèèè, í í ñéí èüèó oáí áðü í áøè
ýèñí í ðòáðü áóáóò çàèí oáðáñí ááí ü óæá í á á
í ñèááèáí èè ðóáèý, á á ááí oéðáí èáí èè, oáè èàè
èí áüáí áí áá í í èó-áòü í èáòáæè á áí èáá èðáí -
-èí é áàèpouá. È oá í í èèèèèè í í oéðáí èáí èp
ðóáèý, èí oí ðáy í ðí áí áèòñý á í áñoí ýüáá áðá-
-í ý, áóááò í í èðáòñý í á ðàñøèðýpüóþñý í í á-
-ááðæèò ó-áñoí èèí á ðüí èá.

Í ðè ýoí í óèæáí, ÷oí, ñðááè í ðí -ááí,
«èðáí èèè ðóáèü» ýáèýáòñý oí ðí í çí í èí oèý-
-òèè, ñí í ñí áñoáóáò ðí ñóò áí ááðèý é ðóáèþ èàè
é oéðáí èýþüáí oñý áèòèáò è á oáèí ááèááò
ááí áí èáá í ðèáèáèáòáèüí üí æèý ñááðáæáí èè
é èí ááñoèèèè (èàè ýoí óæá áüèí á 2002 -
2003 áá, èí ááà oéðáí èáí èá ðóáèý í í áòí èèí ó-
-èí í áñáèáí èá è áèçí áñ è í ðóí áó í ò áí èèáðí á è
é áí èáá øèðí èí í ó èñí í èüçí ááí èp ðóáèáè)⁵.

Áñá ýoí çàèèááüáááò áí èáá í ðí -í üá
í ñí í áü «ðóáèááí é ýéí í í èèè», oéðáí èýáò í í -
-çèòèè ðí ññèéñéí é í áòèí í áèüí é áàèpouí è
ðàñøèðýáò áí çí í æí í ñòè æèý áá áí èáá øèðí -
-èí áí èñí í èüçí ááí èý - ÷oí èðáèí á í áí áóí àè-
-í í í ðè ðáøáí èè oáò í áñøðááí üò áí óðèýýéí -
-í í í è-áñèèò çááá-, èí oí ðüá ñoí ýò í áðáá í á-
-øáè ýéí í í èèí é.

Ðanní aððeáááí Ûá ì áðÛ áóáóò ñíí ñí á-
 ñóáí ááóó è ì áðáí í ñó óáí óðá òýæáñòè ñ áí áð-
 í ááí Ôêí áí ñèðí ááí èý í á áí óððáí í áá, áÛçÛ-
 ááý ì ñóáí áí í á óááèè-áí èá áí èè áí óððáí í èó
 çàèì ñóáí ááí èè (èðááèðí á è ò.á.), í ñóÛáñòá-
 èýáì Ûó ðí ññèéñèè è ýèñí í ðóí Ûì è èí ì í áí è-
 ýì è. Ëáè èçááñóí í, á í áñóí ýÛáá áðáí ý çí á-
 -èòáèúí áý +áñóó èðááèðí á ááðáóñý ðí ññèéñ-
 èèì è ýèñí í ðóáðáì è í á áí áðí èó ðúí èáò á áá-
 èþóá. Çaðáí ýòè èðááèó ñáñýñóý ì ì áðá
 í ñóÛáñòáèáí èý ýèñí í ðóí Ûó ì ðí ááæ è ì ñóóí -
 èáí èý ááèþóí í è áúðó-èè. Ë áñèè ýèñí í ðóí áý
 áúðó-èá áóááò á ðóáèýò, òí áèý ýèñí í ðóáðí á
 ýòí áóááò í çí á-áóó ááèþóí Ûá ðèñèè. xðí áÛ èó
 óí áí Ûøèóó, í áí áóí àèì í áóááò áí èúøèè àè-
 óáí ò ááèáóó í á í ðèáèá-áí èá ðóáèááúò ðáñóð-
 ñí á ñ áí óððáí í ááí ðúí èá. Í í ñèááí áá æá í ðáá-
 í í èááááò, +òí, áí -í áðáÛó, í áð áí óððáí í èè
 Ôêí áí ñí áúè ðúí í è áí èæáí ñóáóó áí èáá áì -
 èèì è í ááñí á-èóó áí çí èèáþÛèè áí í í èí è-
 óáèúí Ûé ñí ðí ñ è, áí -áóí ðúó, áí èæí Û á í í è-
 í í è ì áðá í á-áóó ááèñóáí ááóó ì áðáí èçì Û
 Óí ðí èðí ááí èý ááí áæí í áí í ðááèí æáí èý (á
 óí ì +èñèá ðáÔêí áí ñèðí ááí èý ñí ðí ñ è, áí -
 áóí ðúó, áí èæí Û á í í èí í è ì áðá í á-áóó ááè-
 ñóáí ááóó ì áðáí èçì Û Óí ðí èðí ááí èý ááí áæ-
 í í áí í ðááèí æáí èý (áþÛèè áí í í èí èòáèúí Û), á
 í áðáóþ í -áðááú í á í ñí í áá áí óððáí í ááí ñí ðí -
 ñá ó-áñóí èèí á ðúí èá.

Á èðí áá áí çí èèí óó áí í í èí èòáèúí Ûá
 ñòèì óèú áèý ðáçáèòèý Ôêí áí ñí áí áí ðúí èá è
 áèý ááèúí áèøááí ñí ááðøáí ñóáí ááí èý èí ñó-
 ðóí áí óí á ááí áæí í -èðááèðí í è í í èèðèèè. Áñá
 ýòí áóááò ñí í ñí áñóáí ááóó óèðáí èáí èþ Ôêí áí -
 ñí áí áí í í èí æáí èý ñòðáí Û.

Óáèèì í áðáçí ì, ðá-ú èááò í ñèóáóèè,
 á èí óí ðí è, áí -í áðáÛó, ì í æáò áÛèáðáóó áí ñó-
 ááðñóáí èáè á áí èáí ñðí ÷í ì ñòðáðááè-áñèí ì
 í èáí á (ñ óí -èè çðáí èý ñí çááí èý óñèí áèè áèý
 èí í ááððèðóáí í ñòè ðóáèý, óèðáí èáí èý Ôêí áí -
 ñí áí áí ðúí èá), óáè è á í èáí á ðáøáí èý óáèó-
 Ûèó çááá- (í áèí áí áúó, èí í óðí èúí Ûó è èí Ûó
 áí í ðí ñí á). Áí -áóí ðúó, ì í áóó í í èó-èóó ðýá
 í ðáèí óÛáñóá ñáí è ýèñí í ðóáðÛ, óí áí Ûøáý
 èóðñí áúá ðèñèè è í í èèè-áñèèá ðèñèè.

Í í áèí òí ðúó ñòèì óéáð è ðèñèáð

Í ðè ýòí ì áèý ñòèì óèèðí ááí èý ðáñ-á-
 óí á á ðóáèýò ì í æí í í ðááóñí í ððáóó óáèúè ðýá
 áí í í èí èòáèúí Ûó ì áð, èí óí ðúá èñí í èúçí áá-
 èèñú áðóáèì è ñòðáí áí è í ðè ðáøáí èè ñóí æèó
 í í ñáí áè ñòèè áí í ðí ñí á.

Á èá-áñóáá í ðèì áðá í áí í ì í èì ñèóá-
 óèþ 1998-1999 áá., èí ááá ýí í í ñèèá ýèí í í -
 ì è-áñèèá áèáñòè áèý ñòèì óèèðí ááí èý ðí ñóá
 ñí -èè í áí áóí àèì Ûì áí èáá áèèðáí í í í èðáóó-
 ñý í á Ôêí áí ñí áúá ðáñóðñí í áòèí í áèúí í áí
 áèçí áñá, áí èúøáý +áñóó èí óí ðúó ðááí óáèá «çà
 ðóááæí ì ». Áèý óí áí +óí áÛ í ááñí á-èóó í ðèòí è
 í áí áóí àèì í áí áèý ýí í í ñèí è ýèí í í èèè í áúá-
 ì á Ôêí áí ñí áúó ðáñóðñí á, áúèè í ðèí ýóó
 ì áðÛ í í ðí áòèáí í áí óáðáèòáðá, ááèáþÛèá
 í í áðáóèè áí óððè ñòðáí Û è á í áòèí í áèúí í è
 ááèþóá áí èáá èúáí óí Ûì è í í ñòááí áí èþ ñ áí á-
 øí èí è í í áðáóèýì è. (Ñðááè í ðí -ááí áúèè óñ-
 óáí í áèáí Û áí èáá èúáí óí Ûá í í ðí áòèáÛ áèý
 ýí í í ñèèð ááí èí á - í áí ðèì áð, ñí í óí í øáí èá
 èáí èðáè/áèèðáÛ á ñèó-áá ñ áí óððáí í èì è í í á-
 ðáóèýì è ñí ñóááèýèí 4%, á ñ èí í ñòðáí í Ûì è -
 8%.) Ýòí í áóñèí áèèí, í áðýáò ñ áááááí èáí áí -
 èáá í ðèáèáèáðáèúí Ûó óñèí áèè «ðúí í -í í áí »
 óáðáèòáðá (áááááí èá 10-èáóí èó í áèèááóèè ñ
 áí èáá áúñí èí è áí óí áí í ñóþ), á óáèæá ðýáá
 áðóáèò ì áð, ñóÛáñóááí í úè í áðáóí è ðáñóðñí á
 ýí í í ñèèð èí ááñóí ðí á ñ èí í ñòðáí í Ûó ðúí èí á
 áí áí óððáí í þþ ýèí í í èèó.

Á ýòí è ñáýçè ñèááí ááèí áú ðáññí í ó-
 ðáóó ñòèì óèèðóþÛèá áí çí í æí í ñòè ñí í óááó-
 ñóáóþÛèó í í ðí áòèáí á, ðááóèèðóþÛèó ðáç-
 èè-í Ûá ááèáí ñí áúá í í èáçáðáèè (á áñèè óáèí -
 áúó í áó, òí ðáññí í ððáóó áí çí í æí í ñóó èó ááá-
 ááí èý), èñí í èúçí ááóó í áèí áí áúá è èí Ûá ðú-
 -+ááè. Ááèí í óáèæá í áðáí ñóáí áí í í á áí èí áí èá
 óááèèðóó Óí ðí èðí ááí èþ ðóáèéááúó èí ñòðó-
 ì áí óí á, á èí óí ðúá ì í æí í áúèí áú èí ááñòè-
 ðí ááóó ñðááñóáá á í áòèí í áèúí í è ááèþóá. Í ðè
 ðáñòèðáí èè í í áðáóèè ñ ðóáèýì è è ðí ñóá èó
 í ðèáèáèáðáèúí í ñòè ýòí óáèæá èðáèí í í áí á-
 óí àèì í. Í í ýòí í, +óí ðáøáí èá í ðí áèáí Û ýè-
 ñí í ðóí Ûó ðáñ-áóí á á ðóáèýò ì í æáò èí áóó è
 ðýá ðèñèí á è ñèí æí í ñóáè è í ðááí í èááááò èç-
 ì áí áí èá ì í í áèó ñèí æáèøèðñý í ðááèè.

Óáè, ðáçáðáí úè ñóáóóñ áí èèáðá í ðèááè
 è ááí áèòèáí í ò èñí í èúçí ááí èþ óðáóúèì è
 ñòðáí áí è á ðáñ-áóáò ì áæáò ñí áí è è í áèáí -
 èèááí èþ áí èúøèó áí èèáðí áúó í áúáí í á ó èí í -
 ñòðáí í Ûó ááðæáðáèé, +óí á èðí áá ì í æáò í ñ-
 èááèóó ýÓÓáèòèáí í ñóó ááí áæí í -èðááèðí í è
 í í èèðèèè è í èáçáóó í áááòèáí í á áí çááèñóáèá
 í á áí óððèýèí í í è-áñèí á í í èí æáí èá Ñí ááè-
 í áí í Ûó Øðáðí á Áí áðèèè. Í áí áèí í á áóááí
 çááúááóó, +óí áí èèáð áúè áááóÛáè ááèþóí è á
 ì èðá, í í ñòèè í á èí áý èí í èðáí óèè, è ñèóá-
 óèý ýóá í ðí áí èæáèáñú á óá-áí èá ì í í áèó áá-
 ñýóèéáðèè. Áí èáá óí áí, ñèóáóèý ñ Óí ðí èðí -

ààí èàì «áí áðí èò» áí èèàðí á áí çí èèèà àñèää-
ñòàèà ááñéí í ððí èúí í áí ðí ñòà ááÒèòèðà òí ð-
áí áí áí áàèáí ñà ÑØÁ. Àà áàæá è á òí ñ èò÷áá,
éí òí ðúé í òí á÷ááòñý á í áñòí ýùáá áðàì ý, í ðè
í áí áóí àèì í ñòè áí çí í æí í èñí í èüçí ááí èà
ðáçèè÷í ùò ðÛ÷ááí á, éí òí ðúá í í çáí èýò ñóùá-
ñòááí í í ñí èçèòù áí áðí èà ðèñèè àèý àì áðè-
èáí ñéí é ýéí í í èèè.

Á í áðáì ñèò÷áá, òí òù áí í í áí áí í é ñè-
òáàòèè ááéí áðýá èè ñéí ðí áí èááò, í í í í èòù í
òáèèò ðèñèàò òáì í á í áí áá ñóí èò è ñí í òááò-
ñòáàòþùèà í áòáí èçí Û á í í èá çðáí èý ñèááòáò
èì áòù.

Í áí èì èç òí ðí í çí á í í æáò òàèæá áùòù
«òáòí è÷áñèáý òðáàèòèý» ðáññ÷èòùááòùñý çá
í áéí òí ðúá ñóùúááùá òí ááðÛ è çí èí òí á àì á-
ðèèáí ñéí é áàèþá (÷òí, áñòáñòááí í í, áùáí áí í
á í áðáòþ í ÷áðááù ñàì èì Ñí ááéí áí í ùì Øòá-
òáì). Òí òáéí ñù áù, í áí áéí, í òáí èòù, èáèèá áñòù
ðááèúí ùá áí áí áù (èðí í á áðáòí áí òá, ÷òí «òáè
í ðéí ýòí»), éí òí ðúá ááèñòáèòáèúí í ááèáèè áù
òáèòþ í ðáèòèèó í á í í áèáæáùáé í èèáèè èç-
í áí áí èýì . Í òí áòèì, ÷òí í áéí òí ðúá ñòðáí Û
óæá í á÷éí áþò áí áí ðèòù í òáèáñí í áðáçí í ñòè
í ðòí áá í ò áí èèáðà á í áæáóí áðí áí ùò ðáñ÷á-
òáò. Ðí ññèý í í í áòòýí ùì í í ñòááèàì á Ááðí í ó
ñòáèà í í ñòáí áí í í í áðáòí áèòù í á ðáñ÷áòù á
ááðí. Áí áéí áè÷í ùá òáí ááí òèè í ááèþááþòñý è
á áðóáèò ñòðáí áò. Ðáðáí èá í ñí çááí èè á Ðí ñ-
ñèè í áòòýí í é áèðæè ñ ðáñ÷áòáì è á ðóáèýò -
òáèæá í áéí èç òááí á á òéáçáí í í í í áí ðááèá-
í èè.

Á èþáí ñ èò÷áá áí í ðí ñù áóáòò, áñòá-
ñòááí í í, áí çí èèáòù - í ðí áèáì á ñèèòèí

í áñòááí áý. È ñèèòèí í í í áí á í áé çáááé-
ñòáí ááí í áéí ááèúí ùò è éí èáèúí ùò òáèòí ðí á è
«òáí ððí á éí òáðáñí á». Òí ðí èðí ááòùñý áí ñáí -
ááí í í éí í áí ðáðáí èý áí í ðí ñ í í æáò áí èáí á
áðáì ý. Í í áèááí í á - óæá ñáé÷áñ í á÷áòù òðáç-
áùé è í áùáèòèáí ùé áí áèèç í ðí áèáì ù, ðáñ-
ñí áððèááý áí çí í æí ùá òáèè è ñòèì òèèðòþ-
ùèà í áðù, áçááòèááý áñá «çà» è «í ðí òèá» ñ
òáì, ÷òí áù òí áí ùòèòù áí çí í æí ùá ðèñèè è
çáéí æèòù í ñí í áó, éí òí ðáý ñááèáò áí çí í æ-
í ùì áááááí èá í í éí í é éí í ááðòèðóáì í ñòè
ðí ññèéñéí áí ðóáèý.

Í ðèì á÷áí èý:

¹ Ñí .: Í ñí í áí ùá í áí ðááèáí èý ááéí í é áí ñòááò-
ñòááí í í é ááí ááí í -èðááèòí í é í á 2005 áí á. «Ááí ùáè è
èðááèò», ¹ 11, 2004. - Ñ. 4.

² Í í áðí áí áá ñí .: Áðòí á Ì .Á. Ýéí í í è÷áñèèè
ñóááðáí èòáò Ðí ññèè á áéí ááèúí í é ýéí í í èèá. - Ì .:
Ýéí í í èèá, 2005.

³ Ááæá á òáò ñèò÷áýò, éí ááá ðá÷á èááò í í ðó-
÷áí èè éí í ñòðáí í í áí èì í í ðóáðá ñáí áì ó ááí èó èóí èòù
ðóáèè, òí ýòí ò éí í ñòðáí í ùé ááí é áóááò áùí óæááí í ò-
èðùòù éí ðñ÷áò á ðí ññèéñéí í ááí èá-ðáçèááí òá, í á
éí òí ðúé áóááò çá÷èñéáí ù èóí èáí í ùá èì ðóáèááùá
ñðááñòáá.

⁴ Í ðè í áí áóí áèì í ñòè í í æí í áááñòè ñí áòè-
áèúí ùé ðáæèì òáèèò ñ÷áòí á, ááèáý áí èáá í ðí áí í çè-
ðóáì ùì ááèæáí èá ýòèò ñòááñòá.

⁵ Áí èáá í í áðí áí í í í ñéááñòáèýò òéðáí èáí èý
ðóáèý ñí .: Áðòí á Ì .Á. Ýéí í í è÷áñèèè ñóááðáí èòáò
Ðí ññèè á áéí ááèúí í é ýéí í í èèá. Õéáç. ñí ÷., ñ. 244 -
257.

*Èçéí æáí èà ñò àò ùè í ñòù áñò áèáí í í ðè éí òí ðí à-
òèì í í é í í áááðæéá æóðí áèá "Ááí ùáè è èðááèò".
Á ò áèñò áí áñáí ù í áéí ò í ðúá ñí èðáù áí èý.
Ñí á. èí ó.*